
LightMate 19” ODF-enhet med förmonterade 4-ribbon fanouter.

Produktinformation

Teknisk information

Produktfärg Korallvit

Fibertyp G652D

Tekniska noteringar 280 x 483 x 44 mm

Artiklar 3
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ODF 19-tum standard
Dessa standard ODF-enheter är högre och/eller djupare än NBAA 101 32, men är
användbara i stativ med >400 mm djup och bara en ODF-enhet.
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Artiklar 3
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19''-ODF standard 1U modell TD48, 12 SC/PC, fanouter
12/NBAA10136/F 5026720 Korallvit 12 Låda  

19''-ODF standard 1U modell TD48, 24 SC/PC, fanouter
24/NBAA10136/F 5026722 Korallvit 24 Låda  

19''-ODF standard 1U modell TD48, 48 SC/PC, fanouter
48/NBAA10136/F 5026723 Korallvit 48 Låda  

ODF 19-tum standard
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